
NA ŠKOLNÍ ROK 2021/2022

dodatek“)

Smluvní strany:

1.

se sídlem:

zastoupený:

20095-1119011/0710

(dále jen „MHMP")

2.

se sídlem:

25 741497

Oberbank AG

1

/
1

zastoupená: 

IČ:

bankovní spojení:

č. ú.:

bankovní spojení:

č. ú.:

IIIHIIIIIOIIIIIIIBI
NHMPP08SQ9II

Základní Škola německo-českého porozumění a Gymnázium Thomase 
Manna, o.p.s.

Střížkovská 32/27,180 00 Praha 8

(dále jen jako „smlouva" a ,,

DODATEK G 1 KE SMLOUVĚ
Č. DOT/61/05/012085/2021 

O POSKYTNUTÍ DOTACE MEZI 
Magistrátem hlavního města Prahy 

a
Základní školou německo-českého porozumění 

a Gymnáziem Thomase Manna, o.p.s.

2000001731/8040

(dále jen „subjekt")

(MHMP a subjekt dále také společně jako „smluvní strany")

STEJNOPIS Č /

Magistrát hlavního města Prahy

Mariánské náměstí 2,110 00 Praha 1

Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu,
Magistrátu hlavního města Prahy

Česká národní banka



I.

čt II MHMP stanoví procentní podíl z normativu

_______l

b) typu školského zařízení

%

111.

1.

3

nejvyššl povolený počet 
dětí, žáků o studentů *

280_________ | 6Q
— o Mém vzdéfáváni (fraMý

I předpokládaný 
forma vzděláváni! počet dětí, žáků

 a studentů__
268

na činnosti výchovně vzdělávací podle

a) druhu školy 

základní škola
 r

školní družina
 L ~

ve školském zanzení I  
• padle / ortsr j p/im. e) zákoaot. 5&1/2004 Sď, 
íO*<w), v$ zřítil poioí/Hcň Meípiiú

I předpokládaný počet dětí, 1

žáků a studentů
_______  220 ’  ...

0 D'(Mikol»lm, zótiQdnlm, it/vOalm, vyiílm odborném a Mém vzdéló

ve škole: 
I v oboru:
| 79-02-C/02 Základní škola Denní ______ 268

• DOd<: š 144 1 p:$rt>. zákona (. iš1/2004 Šo. o predikoMm.Toktodaím, tfttwém
iókanl, ve í»čnl poe/3éí<lcá twMbiú

1. Tímto dodatkem se na základě smlouvy o převodu činnosti, povinností a práv 
plynoucí ze zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a na základě Rozhodnutí Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy č.j. MSMT-27349/2021-8, ze dne 16. 12. 2021 a 
Rozhodnutí Magistrátu hl. města Prahy, odboru školství, mládeže a sportu č.j. MHMP 
2079306/2021, Spis. zn. S-MHMP 2023587/2021, ze dne 27.12 2021, ve smyslu 
zákona Č. 306/1999 Sb., o poskytování dotací soukromým školám, předškolním a 
školským zařízením, ve zněni pozdějších předpisů (dále též „zákona") mění smlouva v 
rozsahu poskytované dotace.

Ostatní ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platností.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené MHMP, která je veřejné přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a 
text tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona Č. 89/2012 Sb.,

II.

i Smluvní strany tímto nahrazují obsah ČI, lil. smlouvy, který tak zní následovně (viz 
kurziva}:

Na základě splnění podmínek uvedených v
podle § 4 odst. 5 zákona:

nejvyšší povolený
počet děti, žáků I % . 

a studentů ' I I
310 | I

310 6O_
aj/rém ••zdélávárí likoifkv



V Praze dne

ředitelko odboru školství, mládeže a sporti ředitelka o.p.s.

3

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv}, ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí hl. m. Praha.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž MHMP obdrží tři a subjekt 
jeden.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

1 7 -P'-


